
TIETOJA LUKUVUODEN 2015 - 2016 LUKUJÄRJESTYKSISTÄ 

Tuntien aikataulutus on lukuvuonna 2015–2016 viimeisellä sivulla olevan taulukon mukainen. Alakoulu ja 

Oppituntien aikoihin ei ole tullut muutoksia viime vuoteen nähden. Eri koulujen aikataulujen erojen vuoksi 

aiheutuu joillekin opettajille osittaisia päällekkäisyyksiä lukujärjestykseen. Tämän vuoksi muutamissa ta-

pauksissa joudutaan turvautumaan em. taulukon ajoista poikkeaviin oppituntiaikoihin.  

1. Jos opettajalla on 2. tunti yläkoulussa (päättyy 10.20 tai 10.25) ja sen jälkeen lukion 2. tunti (alkaa 

normaalisti 10.15), on opettajan sovittava lukiolaisten kanssa tunnin siirtämisestä alkamaan 10.25, 

jolloin ruokatunti vastaavasti siirtyy alkamaan 10 minuuttia myöhemmin. 

 

2. Jos opettajalla on 3. tunti lukiossa (päättyy 13.15) ja 5. tunti Yläkoulussa (alkaa 13.05), on opettajan 

sovittava lukiolaisten kanssa, että 3. tunti aloitetaan jo 11.50 eli ruokailu lopetetaan 10 minuuttia 

aiemmin. Opiskelijoille tämä kompensoituu pidempänä välipalatuntina. 

 

3. Jos opettajalla on 2. tunti alakoulussa (päättyy normaalisti 10.35) ja sen jälkeen 3. tunti Yläkoulussa 

(alkaa 10.30), on opettajan sovittava alakoulun kanssa, että tunti aloitetaan hieman aiemmin, jol-

loin se voidaan myös lopettaa hieman aiemmin ja päästää oppilaat syömään. 

 

Kaskela on remontin vuoksi suljettuna arviolta kaksi ensimmäistä jaksoa. Remontin ajan kaikki aineenope-

tus keskitetään Tietolaan. Tietolan luokkien käyttöaste onkin syksyllä yli 95 % eli jokainen luokkatila on lä-

hes koko ajan jonkin ryhmän käytössä. Lisäksi musiikin luokka on siirretty Tietolan saliin (L1). Salissa pide-

tään myös jonkin verran lukuaineiden oppitunteja. On myös muutamia ajankohtia, jolloin osa ryhmistä jou-

dutaan opettamaan kunnanvirastolla, kun luokkia tarvitaan enemmän kuin omasta takaa löytyy. Opetustilat 

kunnanvirastolla ovat: 

KV1 Veteli-Sali 
KV2 KH:n huone 
KV3 Johtokeskus 
 
Pääasiassa käytetään johtokeskusta. Veteli-salia ei tarvita 1. jaksossa kuin yo-koekäytössä. Ensimmäisen 
jakson aikana yhteensä 6 lukion ja 3 Yläkoulun oppituntia pidetään kunnanvirastolla. 
 
Yläkoulun ja lukion erilaisten aikataulujen vuoksi muutamien ryhmien tunnit menevät Tietolan luokissa 10 
minuuttia päällekkäin (1. jaksossa 4 päällekkäisyyttä viikon aikana). Tällaisissa tapauksissa aikaisemman 
ryhmän opettajan tulee lopettaa tunti 5 minuuttia etuajassa ja jälkimmäisen ryhmän tunti pääsee vastaa-
vasti alkamaan 5 minuuttia myöhässä. Näin toimimalla mikään ryhmä ei menetä jakson aikana kovin paljon 
opetusaikaa. 
 
Yläkoulu 

Suurin osa opettajista on lukuvuonna 2015 - 2016 yhteisiä. Tämän vuoksi Yläkoulunkin työjärjestys on laa-

dittu joka jaksoon erikseen. Oppilaiden ja opettajien työjärjestykset voivat siis olla huomattavan erilaiset eri 

jaksoissa. 

Seiskojen ja kasien teknisessä työssä on niin paljon osallistujia, että ryhmä on jouduttu jakamaan kahtia. 

Molemmat ryhmät eivät kuitenkaan mahdu työjärjestykseen. Asia on ratkaistu vanhaan tapaan siten, että 

toinen ryhmä (kirkonkyläläiset) on taas iltapäiväryhmä, jonka tunnit alkavat klo 14.45 ja päättyvät 16.15. 



Normaalista luokkajaosta poikkeavia ryhmäjakoja on valinnaisaineiden, käsitöiden ja liikunnan lisäksi aino-

astaan 8. - 9. luokilla matematiikassa. Ysiluokalla on jaettu kaksi viikkotuntia kolmeen ryhmään fysiikassa, 

englannissa ja äidinkielessä. Jako menee viimevuotisella ryhmäjaolla aakkosjärjestyksen mukaisesti. Näiden 

ryhmien opettajien on mahdollista vaihtaa oppituntiensa paikkoja keskenään, mikäli tarvetta ilmenee. 

Aineet BI ja GE, HI ja YH sekä KU ja MU on yhdistetty lukuvuoden ajaksi aineiksi BI/GE, HI/YH sekä KU/MU. 

Opettaja päättää, miten näiden ryhmien aineiden oppitunteja vuoden aikana pidetään ja huolehtii siitä, 

että niitä kutakin opetetaan opetussuunnitelman mukainen tuntimäärä. 

Valinnaisaineissa yksi yhden tunnin ja yksi kahden tunnin palkki on 8. ja 9. luokkien yhteinen. 

Lukio 

Lukion lukujärjestykset menivät hyvin pitkälle saman mallin mukaan kuin parina edellisenäkin vuonna. Luki-

on koulupäivässä on tulevanakin lukuvuonna 4 kappaletta 75 minuutin oppitunteja. Yksi lukion kurssi sisäl-

tää jakson ajan 3 x 75 minuuttia oppitunteja viikossa (225 min/vko eli sama kuin 5 x 45 min/vko). Tämän 

aikataulutuksen johdosta pakolliset liikunnat on hajautettu 3 jakson ajalle 1 x 75 min/jakso, ryhmänohjaus-

ta on joka toinen viikko 1 x 75 min ja urheiluakatemiaa joka viikko 1 x 75 min ja lisäksi joka toinen viikko 1 x 

75 min (vuorottelee ryhmänohjauksen kanssa). Opo hajautetaan koko lukuvuoden ajalle osin RO-tunneille 

ja osin muille tunneille. 

Osalla kursseista on aiempaan tapaan vain 2 luokkaopetustuntia. Tosin tuntikehyksen pienentymisen vuoksi 

näitä kursseja on aiempaa vähemmän, yhteensä 16 kappaletta lukuvuoden aikana. Ykköset opiskelevat 

valinnoista riippuen kahden tunnin kursseja keskimäärin 4-6 kpl/opiskelija lukuvuoden aikana, kakkoset 3-4 

ja abit 1-3 kpl/opiskelija.  

Lukion kurssitarjottimen palkit on numeroitu siten, että ensimmäinen numero (1, 2 tai 3) kertoo palkin 

luokkaopetustuntien lukumäärän ja toinen numero on ykkösestä lähtevä juokseva järjestysnumero. 

Kurssitarjotin on lopussa liitteenä. 

Yhdistetyt ryhmät 

Kakkosten pienen opiskelijamäärän vuoksi he opiskelevat osan kursseistaan yhdessä abien ja osan yhdessä 

ykkösten kanssa. Tämän vuoksi ykkösillä ja kakkosilla osa syventävistä kursseista tulee normaalia aiemmin. 

Vastaavasti osa pakollisista kursseista joudutaan myöhentämään. Ykkösille ja kakkosille onkin tärkeää tehdä 

selväksi, että näitä yhdistelmäkursseja ei todennäköisesti järjestetä seuraavana lukuvuonna, joten ne on 

opiskeltava kuluvan lukuvuoden aikana. 

Yhdistelmäryhmiä ovat: 

1. jaksossa ÄI7 (II+III), GE3 (II+III), BI5 (II+III) 

2. jaksossa ÄI10 (II+III), FY6 (II+III), PS6 (II+III) 

3. jaksossa GE4 (II+III), HI5 (II+III), KU4 (II+III), GE8 (II+III) 

4. jaksossa PS3 (I+II) 

5. jaksossa KE3 (I+II), (KU2 (I+II)) 



Lukion erityisjärjestelyt 

Lukion koulupäivien tiiviyden vuoksi kaikkia oppitunteja ei ole mahdollista pitää lukujärjestyksen puitteissa, 

vaan osa oppitunneista on hoidettava erityisjärjestelyin. Seuraavassa on listattu palkit, joiden kursseilla on 

2 luokkaopetustuntia normaalin kolmen tunnin sijaan. Opettajan ja ryhmän harkittavaksi jää, miten puuttu-

va tunti hoidetaan. Mahdollisuuksia ovat mm. 

1) tunnin pitäminen AC:n välityksellä kouluajan ulkopuolella 

2) tunnin ajankohdan sopiminen erikseen esim. kouluajan ulkopuolelle 

3) tunnin hoitaminen itsenäisillä tehtävillä (esim. Moodlen välityksellä) ja niistä annettavalla palautteella. 

Opiskelijapalautteen mukaan erityisesti itsenäisten tehtävien ohjeistukseen on kiinnitettävä edellisvuotta 

parempaa huomiota. Kaikista kursseista maksetaan täysi palkka, joten myös lukujärjestyksestä puuttuva 

kolmas tunti on hoidettava huolella. 

1. jakso 

Seuraavissa palkeissa luokkaopetusta on 2 x 75 min / viikko seuraavin poikkeuksin 

21 kursseilla MU1.1 ja FY4.1 on kolmaskin tunti (palkissa 13) 
22 kursseilla SAB33.1, BI5.1 ja MAA16.1/MAB7.1 on kolmaskin tunti (palkissa 14) 
 
Kahden tunnin kursseja ovat siis ykkösillä RUB0.1 JA SAB31.1, abeilla ja kakkosilla GE3.1 sekä abeilla KE6.1. 
 
2. jakso 
 
Seuraavissa palkeissa luokkaopetusta on 2 x 75 min / viikko seuraavin poikkeuksin 
 
21 kursseilla FY1.1 ja ÄI5.1 on kolmaskin tunti (palkissa 13) 
22 kursseilla FI1.1 ja ÄI9.1 on kolmaskin tunti (palkissa 14) 
 
Kahden tunnin kursseja ovat siis ykkösillä MAA1.1 sekä abeilla MAA12.1 ja PS7.1. 
 
Jaksossa 2 opetetaan kurssit MAA6.1 (AP) ja PS6.1 (HM) AC:n välityksellä Perhon lukioon. 
 
3. jakso 
 
Seuraavissa palkeissa luokkaopetusta on 2 x 75 min / viikko seuraavin poikkeuksin 
 
21 kurssilla MAA2.1, MAB1.1 ja UE2.1 on kolmaskin tunti (palkissa 13) 
22 kursseilla LI4.1, GE8.1 ja MAA13.1 on kolmaskin tunti (palkissa 14) 
 
Kahden tunnin kursseja ovat siis ykkösillä YH1.1 ja abeilla ENA9.1 
 
Perhon lukio opettaa AC:n välityksellä kurssin GE8.1 Veteliin. 
 
 
 
 
 



4. jakso 
 
Seuraavissa palkeissa luokkaopetusta on 2 x 75 min / viikko 
 
21 ei poikkeuksia 
22 ei poikkeuksia 
23 ei poikkeuksia 
 
Kahden tunnin kursseja ovat siis ykkösillä GE1.1, HI2.1 ja UE1.1 sekä kakkosilla ÄI6.1, RUB5.1 ja FY5.1. 
 
5. jakso 
 
Kaikilla jakson kursseilla on opetusta 3 x 75 min / viikko. 
 
Perhon lukio opettaa AC:n välityksellä kurssin PS3.1 Veteliin. 
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